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Deutsche Hochschulmeisterschaft Golf 2012 Hochschule Darmstadt

12./13.Mai 2012 in Leeheim

Ergebnisliste Teamwertung

Rang Hochschule Vorname Nachname 1. Runde Tag 1 2. Runde Tag 2 Team-Gesamt

1 WG Karlsruhe I Fabian Haug 72 223 66 213 436

Kai Rastetter 75 (75)
Sven Mäder 76 73

Julian Schinnenberg (79) 74

2 Uni Bremen Hinrich Arkenau 74 226 68 225 451

Philipp Reinermann 78 79

Alexander Rogge (91) (87)
Sven Thies 74 78

3 WG Darmstadt 1 Michael Hegemann 74 232 68 225 457

Victor Cammann 79 (86)
Matthias Wild 79 73

Torsten Heydt (90) 84

4 WG Karlsruhe 2 Florian Meier 75 231 73 227 458

Lukas Stockinger 77 75

Sebastian Köhli 79 79

Luis Frischmuth (86) (79)
5 HS Fresenius Köln Felix Wartenberg 73 233 73 226 459

Ben Becker 78 79

Christopher Liedtke 82 74

Andrea Wittek (83) (81)
6 Uni Frankfurt (Main) Benedict Gebhardt 71 233 67 239 472

Armin Schink 81 88

Timm Göller 81 84

Linus Weber (92) (89)
7 WG Darmstadt 2 Tank Nils 71 235 78 239 474

Moritz Wüst 79 80

Maximilian Fischl 85 81

Gregor Zemitzsch (87) (84)
8 WG Gießen Moritz Muhl 75 246 81 241 487

Robert Ruhnau 83 82

Christopher Bode 88 78

9 HS Aschaffenburg Michael Pieroth 71 241 74 253 494

Lukas Rudolf 73 77

Christina Langholz 97 102

10 FH Remagen Maximilian Schad 75 253 74 250 503

Malte Alberts 79 78

Roman Frackenpohl 99 98

11 WG Karlsruhe 3 Lars Eric Wieth 90 262 (85) 245 507

Marian Bichler 87 81

Benedict Hinz 90 84

Marc Hild (94) 80

12 WG Mannheim Thomas Render 76 263 73 245 508

Felix Hannemann 82 78

Max Jäger 105 94

13 WG Freiburg Alexander Horn 77 262 77 248 510

Marc-Alexander Enders 91 82

Johannes Haag 94 (90)
Felix Pauli (95) 89

14 WG Karlsruhe 4 Klumpp Maximilian 90 283 85 261 544

Kirstein Elisabeth 96 (89)
Heuser Axel 97 87

Schaper Jonas (101) 89



Ergebnisliste DHM Golf 2012 Hochschule Darmstadt
Kiawah Golf Club Landgut Hoy Hayna e. V.
12. / 13. Mai 2012

Frauen
Nachname Vorname Hochschule 1. Runde 2. Runde Gesamt

1 Dorsheimer Katharina Lisa UNI Würzburg 80 77 157
2 Kellermann Anna HS RheinMain 74 83 157
3 Wittek Andrea HS Fresenius Köln 83 81 164
4 Flamme Bonnie HS Fresenius Hamburg 84 82 166
5 Kirstein Elisabeth UNI Karlsruhe 96 89 185
6 Fieber Alisa Duale HS BW Mannheim 102 91 193
7 Langholz Christina HS Aschaffenburg 97 102 199

Männer
Nachname Vorname Hochschule 1. Runde 2. Runde Gesamt

1 Haug Fabian UNI Karlsruhe 72 66 138
2 Gebhardt Benedict UNI Frankfurt (Main) 71 67 138
3 Arkenau Hinrich UNI Bremen 74 68 142
4 Michael Hegemann TU Darmstadt 74 68 142
5 Burhenne Daniel TU Darmstadt 72 72 144
6 Pieroth Michael HS Aschaffenburg 71 74 145
7 Wartenberg Felix HS Fresenius Köln 73 73 146
8 Meier Florian UNI Karlsruhe 75 73 148
9 Render Thomas UNI Mannheim 76 73 149

10 Sven Mäder HS Karlsruhe 76 73 149
11 Schad Maximilian FH Remagen 75 74 149
12 Tank Nils HS Darmstadt 71 78 149
13 Rastetter Kai UNI Karlsruhe 75 75 150
14 Rudolf Lukas HS Aschaffenburg 73 77 150
15 Wild Matthias TU Darmstadt 79 73 152
16 Stockinger Lukas UNI Karlsruhe 77 75 152
17 Petersen Gunar HS Ludwigshafen 76 76 152
18 Thies Sven UNI Bremen 74 78 152
19 Schinnenburg Julian UNI Karlsruhe 79 74 153
20 Fritschi Michael FH Erding 77 76 153
21 Schertz Patric TU Kaiserslautern 77 76 153
22 Horn Alexander Uni Freiburg 77 77 154
23 Koschella Jan HAWK Holzminden 79 76 155
24 Liedtke Christopher HS Fresenius Köln 82 74 156
25 Muhl Moritz TH Mittelhessen 75 81 156
26 Alberts Malte FH Remagen 79 78 157
27 Becker Ben HS Fresenius Köln 78 79 157
28 Reinermann Philipp UNI Bremen 78 79 157
29 Köhli Sebastian UNI Karlsruhe 79 79 158
30 Bäuerle Niko Uni Stuttgart 77 81 158
31 Wüst Moritz TU Darmstadt 79 80 159
32 Hannemann Felix UNI Mannheim 82 78 160
33 Leis-Bendorff Johannes TU Clausthal 82 78 160
34 Basler Marc HS Ingolstadt 79 84 163



Ergebnisliste DHM Golf 2012 Hochschule Darmstadt
Kiawah Golf Club Landgut Hoy Hayna e. V.
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Nachname Vorname Hochschule 1. Runde 2. Runde Gesamt
35 Frischmuth Luis UNI Karlsruhe 86 79 165
36 Ruhnau Robert UNI Gießen 83 82 165
37 Göller Timm UNI Frankfurt (Main) 81 84 165
38 Cammann Victor TU Darmstadt 79 86 165
39 Bode Christopher TH Mittelhessen 88 78 166
40 Fischl Maximilian TU Darmstadt 85 81 166
41 Lochner Tim FH Würzburg-Schweinfurt 87 81 168
42 Bichler Marian UNI Karlsruhe 87 81 168
43 Weide Jannes EMBA Hamburg 88 81 169
44 Schink Armin UNI Frankfurt (Main) 81 88 169
45 Buth Peter HS Ingolstadt 87 83 170
46 Hoffmann Kai HS Fresenius Köln 86 84 170
47 Wieth Lars-Eric UNI Karlsruhe 85 85 170
48 Zemitzsch Gregor TU Darmstadt 87 84 171
49 Leber Tim UNI Köln 85 86 171
50 Enders Marc UNI Freiburg 91 82 173
51 Schlachta Björn HS Offenburg 83 90 173
52 Hild Marc UNI Karlsruhe 94 80 174
53 Heydt Torsten TU Darmstadt 90 84 174
54 Hinz Benedict UNI Karlsruhe 90 84 174
55 Klumpp Maximilian UNI Karlsruhe 90 85 175
56 Rogge Alexander UNI Bremen 91 87 178
57 Weber Linus UNI Frankfurt (Main) 92 89 181
58 Heuser Axel UNI Karlsruhe 97 87 184
59 Pauli Felix UNI Freiburg 95 89 184
60 Vega Garcia Angel Edmundo HS Ingolstadt 95 89 184
61 Haag Johannes UNI Freiburg 94 90 184
62 Berwanger David DSHS Köln 95 94 189
63 Schaper Jonas UNI Karlsruhe 101 89 190
64 Frackenpohl Roman FH Remagen 99 98 197
65 Jäger Maximilian UNI Mannheim 105 94 199
66 Böhm Domenic LMU München 103 100 203
67 Müller Christian HS Offenburg 108 96 204
68 Weber Ferdinand UNI Mannheim N.A. N.A. 0
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